
KORT INFO OM ÅRSMØTE- OG KURSHELG, 

helgen  31. mai – 2. juni 2024, innsjekk fra torsdag 30/5. 

Sted: Peder Morset Folkehøgskole, Fossan 23, 7584 Selbustrand 

OBS!  Påmeldingsfrist: 1. april 2024 

 

Foreløpige tider: Fredag 9-17, Lørdag 9-17, søndag 9-15. Ca 17 timers undervisningstid.  

 

1)  NYBEGYNNER/LITT ØVET.  Lærer: Anne Margrethe Stenstadvold 

Nybegynnere skal lære grunnslagene i knipling. Ingen forkunnskaper er nødvendig.  

Elever som er lett øvet eller som ønsker en oppfriskning vil få undervisning tilpasset sitt 

nivå. Gi beskjed om du ønsker å kjøpe eller låne utstyr.   Nybegynner kurs-

/mønstermappe koster kr 250.   Trådpakke (1A) kr 250.   Min/Max antall deltakere: Min 

2, max 6 kursdeltakere

 

2) NØKKELRINGER ELLER GLASSBRIKKER.  Lærer: Eva Andresen. 

Kurset passer for dem som har kniplet en tid, og er sikker i grunnslagene. Eva Andresen 

har designet nøkkelringer og lget arbeidstegninger til glassbrikker.  Det temaet av disse 

to som får flest påmeldte er det som settes i gang. Materialkostnader ca 500 kr. 

Min/Max antall deltakere: Min 4, max 6 kursdeltakere 

 

3) SMYKKER  Lærer: Ingunn Bensø 

Kurset passer for dem som har kniplet en tid, og er sikker i grunnslagene. Ingunn Bensø 

har designet øredobber og andre smykker, og tar med mønstre til disse.  Lærer har med 

smykkedeler og noe tråd for salg. Materialkostnader ca 400 kr. Min/Max antall 

deltakere: Min 3, max 6 kursdeltakere 

 

4)  METALL.  Lærer: Anne Kolle 

 Kurset passer for dem som har kniplet en tid og er trygg på grunnslagene. Det passer 

både for nybegynnere og mer øvete i metallknipling. vilke mønstre det skal arbeides 

med avtales med lærer i god tid før kurset. Materialkostnad vil variere avhengig av tråd 

og mønster. Opptaksprøve sendes ut og må leveres for inntak til kurset. 

Min/Max antall deltakere: Min 4, max 6 kursdeltakere. 

 

5) Mix/«all-round»-kurs. Lærer: Elisabeth Bjørklund Bøhler 

Kniplede tekstiler/Kniplede motiver.  Kurset passer for de fleste kniplere, nivå fra lett 

øvet til ganske avansert. Velg mellom 3 temaer: (1)  Kniplede plagg, alt fra dåpssko til 

sjal og jakker. (2) Torchon, ulike nivåer. (3) tredimensjonale kniplinger (kuler, hus, 

blomster ol).  Min/Max antall deltakere: Min 4, max 10 kursdeltakere. 

 

6) Tønderkurs. Lærer:  Inger Therese L Lillegaard   Vi setter opp et ekstra tønderkurs 

for de som vil prøve seg på tønderknipling før Englandsturen høsten 2024.  Kurset 

passer for de som har kniplet noe år, er dyktige på å lese areidstegninger, og som (helst) 

har kniplet med tynn tråd tidligere. Min/Max antall deltakere: Min 4, max 6 

kursdeltakere 

5)  KNIPLEKAFÉ:  arrangeres for de som vil møtes og være sosiale og kniple uten å gå 

kurs. Det er ingen lærer til stede, og lurer man på noe er det hyggelig å spørre 

sidemannen.  Gi beskjed om du ønsker «Hemmelig oppgave.  

  



PRISER: 

Etter årsmøtevedtak subsidierer Knipleforeningen kursavgifter for sine medlemmer med kr 1.000,-.  

Pris kurs: medlem/ikke-medlem: 1.600,-/2.600,-  

Nybegynner som går første nybegynnerkurs i regi av Knipleforeningen i Norge: 1.300,- 

(medl/ikke-medl) 

 

I tillegg til kursavgiften kommer utgifter til mønstre, tråd og evt annet utstyr, som avtales 

med/kjøpes av lærer.  Gjelder alle kurs. 

 

Kniplekafé: 400,-  per dag (dekker lunch, kaffe/te og andel møtelokaler) . 

Middag for privat boende: 300,-  

Utflukt lørdag etter middagen (ca kl 19 -21):  Antatt pris 200-400,- .  Nærmere info til de påmeldte. 

Overnatting i enkeltrom: fredag – søndag:  2.700 

Andre ankomst-/avreisetider som påvirker oppholdets lengde: spør om pris ved påmelding. 

Vi tar forbehold om prisendring da dette er et år frem i tid. 

 

Regler vedr påmeldinger: Påmeldinger skal være skriftlige og er bindende.  Ved avmelding etter at 

påmeldingsfristen er gått ut, må hele arrangementet betales (overnatting mat, turer, kurs/kafé mv.). 

Unntatt er sykdomsforfall med legeerklæring. 

 

Hvordan melde seg på, det er flere muligheter (Påmelding åpner tidligst i oktober/november 2023): 

 Gå inn på nettsiden til Knipleforeningen (www.knipling.no) og meld deg på via online-

skjemaet 

 Gå inn på foreningens facebook-gruppe (Knipling – Knipleforeningen i Norge) og meld deg 

på via online-skjemaet som legges ut nærmere årsskiftet 2023/2024. 

 Kopier skjemaet fra Knipleposten, scan det og send utfylt skjema til: kurs@knipling.no 

 Kopier skjemaet fra Knipleposten og send utfylt skjema pr post til: 

  Elisabeth Bjørklund Bøhler, Frydenbergveien 55, 1415 Oppegård, tlf 90 62 58 43. 

 

Hjertelig velkommen til kurs- og årsmøtehelg! 

 

Kursene arrangeres med støtte fra Studieforbundet Kultur og Tradisjon 
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